ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-ĐHKT                 Hà Nội, ngày      tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

 Sinh viên khóa QH-2022-E nghỉ học buổi sáng ngày 27/10/2022 để tham dự lễ

Khai giảng năm học 2022-2023

Căn cứ Kế hoạch tổ chức Lễ Khai giảng năm học 2022-2023,

Căn cứ Thông báo số 2714/TB-ĐHKT ngày 12/8/2022 về việc đăng ký học phần của

các lớp hệ đại học chính quy học kỳ I năm học 2022-2023

Nhà trường thông báo danh sách các lớp của sinh viên Khóa QH-2022-E nghỉ học

buổi sáng ngày 27/10/2022, chi tiết đính kèm thông báo. Các lớp tổ chức học bù trong tuần

dự trữ theo đúng thời khóa biểu học kỳ I, năm học 2022-2023.

Kính đề nghị các Khoa/Viện thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Phòng HTCH (để p/h t/h);

- Phòng TT&PC (để p/h t/h);

- Các Khoa/Viện trực thuộc (để t/h);

- Lưu: VT, ĐT, ĐTR (1).

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Thị Thu Hà

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

DANH SÁCH LỚP HỌC PHẦN NGHỈ HỌC BUỔI SÁNG NGÀY 27/10/2022

(Kèm theo Thông báo số                     /TB-ĐHKT ngày            tháng 10 năm 2022)

STT Học phần
Mã lớp học

phần

Số

TC
Khoá Ngành Buổi Thứ  Tiết

Giảng

đường
Họ và tên giảng viên Trợ giảng

1 Kinh tế vi mô INE1050 17 3 QH-2022-E Kế toán 1 Sáng 5 1-3 710VU TS. Đào Thị Thu Trang

2 Nguyên lý marketing BSA2002 4 3 QH-2022-E Kế toán 3 Sáng 5 4-6 702VU ThS. Lê Thanh Hương

3
Nhà nước và pháp luật đại

cương
THL1057 18 2 QH-2022-E KTPT 1 Sáng 5 2-3 705VU TS. Lê Ngọc Duy

4
Nhà nước và pháp luật đại

cương
THL1057 19 2 QH-2022-E KTPT 2 Sáng 5 4-5 706VU TS. Lê Ngọc Duy

5 Quản trị học BSA2004 15 3 QH-2022-E Kế toán 3 Sáng 5 1-3 702VU
TS. Phùng Thế Vinh

TS.Nguyễn Ngọc Quý

TS.Phạm

Mạnh Hùng

6 Quản trị học BSA2004 16 3 QH-2022-E Kế toán 4 Sáng 5 4-6 703VU TS. Cao Tú Oanh

7 Tiếng Anh B1 FLF1107 18 5 QH-2022-E KTPT 5 Sáng 5 1-5 708VU Th.S Đỗ Hà Lan

STT Học phần
Mã lớp học

phần

Số

TC
Khoá Ngành Buổi Thứ  Tiết

Giảng

đường
Họ và tên giảng viên Trợ giảng

8 Tiếng Anh B1 FLF1107 17 5 QH-2022-E Kế toán 2 Sáng 5 1-5 704VU ThS Nguyễn Thuý Hạnh

9 Tin học cơ sở 2 INT1004 7 3 QH-2022-E KTPT 4 Sáng 5 1-5 102CSSNN
ThS. Đào Minh Thư

CN. Nguyễn Huy Sơn

10 Toán cao cấp FDE1092 14 4 QH-2022-E KTPT 3 Sáng 5 1-4 707VU TS. Đỗ  Xuân Tùng

11 Toán cao cấp FDE1092 15 4 QH-2022-E KTQT 7 Sáng 5 1-4 802VU TS. Lê Thị Huệ

12 Tư duy sáng tạo UEB3003 23 2 QH-2022-E KTQT 6 Sáng 5 1-3 801VU
TS. Nguyễn Thị Vũ Hà

TS. Nguyễn Lan Anh

ThS. Vũ

Thiện Bách

13 Tư duy sáng tạo UEB3003 11 2 QH-2022-E KTPT 2 Sáng 5 1-3 706VU

ThS. Nguyễn Thị Phan

Thu

TS. Bùi Phương Chi

ThS. Lê Thị

Thùy Linh

14 Tư duy sáng tạo UEB3003 24 2 QH-2022-E KTQT 5 Sáng 5 4-6 709VU ThS. Lê Minh Tuấn

ThS. Vũ

Thiện Bách

ThS. Trần

Hương Linh

15 Tư duy sáng tạo UEB3003 12 2 QH-2022-E KTPT 1 Sáng 5 4-6 705VU

ThS. Nguyễn Thị Phan

Thu

TS. Bùi Phương Chi

16 Xác suất thống kê FDE1101 24 3 QH-2022-E KTQT 5 Sáng 5 1-3 805VU TS. Phạm Quang Khoái
ThS. Lê Thị

Ngọc Quỳnh

17 Xác suất thống kê FDE1101 25 3 QH-2022-E KTQT 6 Sáng 5 4-6 801VU TS. Phạm Quang Khoái

STT Học phần
Mã lớp học

phần

Số

TC
Khoá Ngành Buổi Thứ  Tiết

Giảng

đường
Họ và tên giảng viên Trợ giảng

18 Xác suất thống kê FDE1101 11 3 QH-2022-E QTKD 3 Sáng 5 1-3 804VU GVC.ThS.Mai Hải An

19 Xác suất thống kê FDE1101 12 3 QH-2022-E QTKD 2 Sáng 5 4-6 804VU GVC.ThS.Mai Hải An

Danh sách gồm 19 lớp học phần./.

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-10-21T17:02:20+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Ngô Thị Thu Hà<ntha@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T08:57:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T08:57:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T08:58:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!